Jacobus de La Gardie Comes de Secho Baro de Ahlsolm Dominus in  
 Holstia Hela et Runja Eques Auratus Regni Sueciae Sena-  
 tor et Marschallus Imperatorumque Ducum Generalis, Lite-  
 ri nostris hinc Notum testatumque facimus, Omnibus  
 et Singulis quorum interest, Quod cum multarum re-  
 rum iudicio animadvertimus, Spem fuisse non exigui-  
 am quatenus profens bellum Suedicum extingui et  
 fida et honesta Pace et tranquillitas, Sicut Provinciae iterum  
 restitui possit, ideo ne dirimenda tam praecurae Cause oc-  
 casionem praebuisse videremus et nostratum proaver-  
 tendas Christiani sanguinis effusione sollicitudinem Deo  
 Orbique testaremur universo per necessariam Nobis  
 visum fuisse ut armorum proventus in Suediam  
 ad diem primam Mensis Maij anni sequentis illi-  
 lesini Decembris vigesimi Tertij fieret, de quo  
 inter Nos ab una, et Illustrissimum Principem ac Do-  
 minum Dominum Christophorum Radivilium  
 Ducem Binarum et Dubinorum Duci Romanorij  
 perij Principem Imperatorumque Magni Ducatus Lit-  
 tvaniae Ducem Campestrum ab altera partibus ita  
 convenit, Primo Commissarij ab utraque parte deputa-  
 buntur sufficienti et omnimoda facultate ad tractatio-  
 nem de Pace vel iudicij stabilibus inter haec duo Regna  
 Provinciasque adiacentes sancientis instructi. Secun-  
 do Brevis erunt Commissarij Regni Sueciae ut quani-  
 primum Commissarij ab Ordinibus Regni Polonae  
 Magnique Ducatus Litvaniae supervenerint cum eis  
 si praemissa concordia et unanimi loci et temporis inter-  
 ipsos assignatione, statim et absque mora praenomina-  
 ta tractatio instituantur et omnes suffocandi bellici pre-  
 dij rationes promoveantur. Tertio si inter utriusque Regni  
 Commissarios ante primam Maij remotis, quibus-  
 cunque praedictis et obstaculis, vel de stabilioribus In-  
 ditijs, vel de firma pace conventum fuerit, est tunc non impe-  
 ditato Maij termino continuo sequetur et executioni tra-  
 detur id quod constitutum fuerit, Quarto si Commissarij  
 quod dicitur avertat, rebus infectis discesserint, ta-  
 men praesenti suspensioni armorum nihil id devo-  
 gabit, manebitque ea in suo robore donec termi-  
 nus reapumendus armis praefidus advenerit. Quinto

Scij. In Mousi

in ista

Q

in ista captatione uni parti altera ne quicquam necesse  
accedere vel decedere debet, sed in eo quod nunc sunt statu  
res utriusque permanebunt, et quod alterutra pars  
nunc possidet, ea absque alterius impedimento iniurijs,  
incurfionibus, pacifice et quiete tenebit, ac ab omni bellica  
hostilique inpressione vel aperta vel clandestina  
contra Regnum Poloniam Magnamque Ducatum Lituaniam  
Provinciasque Civitates, Artes, Portus, Subditos,  
in possessione ipsorum existentes à Nostra Parte  
captabitur. Sexto Omnibus Regni Poloniam Magnamque  
Ducatum Lituaniam Subditis cuiuscunque nationis  
et conditionis Libera cum Nostratis conversatio  
et negotiatio per Livoniam Esthoniam ipsique  
adiacentes Provincias Terra Marique Libera  
itinerique erunt, nullaque vis et iniuria aut preiudicium  
quantum in Nostra potestate situm est in  
ipsis committetur. Septimo super iniurijs tam personarum  
quam reabilibus sub ista captatione vicidentibus  
Justitia indilata ab utriusque administrabitur  
severaque pene in violatores Sacris fidei publicae  
veneratione exercebuntur. Octavo Captivi ab utriusque  
alij permutatione, alij mensuris solaris redimentur  
ac libertati restituentur. In tam ergo talibus rationibus  
et medijs armorum captationum potestate, quae  
in presenti fruimur, quae aduraverint prenominate  
Induciae absque ulla fraude dolo vel malo à Nobis Nostratis  
servantur. in bona fide promittimus. In cuius rei fidem  
presentes Manus Nostrae Subscriptione Digillisque  
inpressione minuiimus Datum in Castris ad Suetam  
decima Augusti Millesimo Sexcentesimo Vigesimo  
Secundo Anno.